32 Jornada de Liga Benjamin-Alevin-Infantil

ALICANTE, 2/3/2024

Prueba 27 Fem., 4 x 50m Bi-Aletas 6 - 13 afios
02/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacién Tiempo Pts
BEN
DSQ Red Mar Top Ten Red Mar Top Ten

ALE

DSQ

INF

Respira sin tubo

RUIZ LEGUIZAMON, Andrea
PRATS MARTINEZ, Elena

C.N. Benidorm
SANCHEZ GILCHRIST, Cynthia
ROMERO COYLE, Valentina Rose

C.N. Benidorm
Respira sin tubo

BENEDICTO BONET, Paula
ERMACHKOVA, Viktoria

Red Mar Top Ten
ORTS JIMENEZ, Martina
HERNANDEZ RODRIGUEZ, Ana

C.N. Babel Alicante
GOMEZ DURA, Alejandra
MIRALLES SERRANO, Adriana

15
16

13
13

14
15

11
11

11
11

44.51 DIEZ IBANEZ, Adriana

43.40 RAMIREZ VASCO, Maria Camila

C.N. Benidorm
30.66 RODRIGUEZ CANO, Celia
30.36 VALERO TRENINA, Paula

C.N. Benidorm

35.77 FILIMONQV, Darja
38.53 GIRONA GARCIA, Aitana

Red Mar Top Ten
26.96 SKINNER ALIAGA, Claudia
28.85 IBARS ABELLAN, Carmen

C.N. Babel Alicante
26.61 ASENSI GILABERT, Naiara
32.14 PEREZ CANTAVELLA, Heidi

17
15

13
13

14
15

11
11

12
12

47.28

2:00.76
33.19
26.55

42.02

1:55.59
34.40
25.38

1:56.53
30.04
27.74

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to FASCV Comunidad Valenciana
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